
令和 2年 3月 23日 

 

ご家族 様 

 

 

社会福祉法人英寿会 

施設長  金澤 智美 

 

 

入居者様の面会について 

 

 

拝啓 軽暖の候、ご家族様におかれましては益々健勝のこととお慶び申し上げます。日頃

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス対策として 3月中の面会を中止しておりましたが、4月 1日より面会を一定

の制限の中解除いたします。 

 ご家族の方には、大変お手数をおかけしますがご協力とご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．面会者はキーパーソンの方のみとさせて頂きます。 

２．事前（平日）に何時面会に来られるか連絡をお願いします。（週 1回に制限させて頂きます。） 

３．面会は平日の 9時から 17時 30分の時間に 1回 30分を限度とさせて頂きます。 

４．面会時にはマスクを持参してください。（マスクのない方は面会をお断りさせて頂きます。） 

５．来設時には、検温及び手指消毒をお願い致します。 

６．面会はかっこうの杜地域交流スペースにて 2 組、えぞりすの杜地域交流スペース及びボランティ

ア室にて 3組を限度に実施いたします。 

 

お問い合わせ予約先 

かっこうの杜 011-391-9111 えぞりすの杜 011-887-6333 

両施設とも相談員までお願いいたします。 


